
2016年全国青年女子手球锦标赛

球队名单(媒体表)

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

Copyright: 09/03/2016IHF / CHA handball@126.comLongman Sportsoft23:44:48

黑龙江 201601000-53-1/1

号码 姓名 位置 年龄 身高
(CM)

体重
(KG) 总场次 总进球

平均

编码 姓名 职务

4
5
6
7
8
9
10
11
13
14
15
16
17
18
19
20

刘诗彤
齐晨
李思僮
王铭
曹涵博
韩美纹
刘娟
林佳怡
丁楠
刁雨欣
赵欣宇
李影琦
杨靖雯
姜山
乔智溧
孙圣娴

左边锋
中后卫
左后卫
左边锋
右后卫
中后卫
底线
守门员
左后卫
底线
右边锋
守门员
底线
右后卫
守门员
右边锋

16
14
17
17
14
14
16
15
15
17
15
16
15
16
14
14

 15.3

170
175
182
170
178
168
178
178
180
174
170
176
178
178
184
170
175.6

60
55
72
50
66
65
75
70
70
75
65
65
70
60
65
55

 64.9

A

B

C

张立梅

李秋红

王鑫

主教练

教练

教练

09/02/2000
11/05/2001
10/03/1999
10/03/1999
30/05/2001
30/05/2001
13/07/1999
06/03/2001
04/12/2000
09/03/2000
14/03/2000
13/05/1999
15/01/2001
09/01/2000
26/03/2001
01/09/2001

生日 俱乐部

替换队员

http://www.ihf.info/
mailto�longman@china.com
http://www.longmansports.com
http://www.longmansports.com

