

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

IHF Official System

## 2016年全国青年女子手球锦标赛球队名单(媒体表)

黑龙江 201601000-53-1/1

号码	姓名	位置	生日	年龄	俱乐部	身高 (CM)	体重 (KG)	总场次	总进球
4	刘诗彤	左边锋	09/02/2000	16		170	60		
5	齐晨	中后卫	11/05/2001	14		175	55		
6	李思僮	左后卫	10/03/1999	17		182	72		
7	王铭	左边锋	10/03/1999	17		170	50		
8	曹涵博	右后卫	30/05/2001	14		178	66		
9	韩美纹	中后卫	30/05/2001	14		168	65		
10	刘娟	底线	13/07/1999	16		178	75		
11	林佳怡	守门员	06/03/2001	15		178	70		
13	丁楠	左后卫	04/12/2000	15		180	70		
14	刁雨欣	底线	09/03/2000	17		174	75		
15	赵欣宇	右边锋	14/03/2000	15		170	65		
16	李影琦	守门员	13/05/1999	16		176	65		
17	杨靖雯	底线	15/01/2001	15		178	70		
18	姜山	右后卫	09/01/2000	16		178	60		
19	乔智溧	守门员	26/03/2001	14		184	65		
20	孙圣娴	右边锋	01/09/2001	14		170	55		
	平均			15. 3		175. 6	64. 9		

## 替换队员

					i I
		1			í I
					1
I		I	1		1 I

编码	姓名	职务
Α	张立梅	主教练
В	李秋红	教练
С	王鑫	教练